

Årsredovisning
för
Tjeerd Hiemstra AB
559344-6692

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tjeerd Hiemstra, Styrelseledamot
2024-10-26

Styrelsen för Tjeerd Hiemstra AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva jordbruksverksamhet på arrenderad mark och byggnader med mjölk- och köttproduktion, traktorkörslor, äga och förvalta fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Drängsmark, Skellefteå kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2021/23 (18 mån)
Nettoomsättning	8 526	2 195
Resultat efter finansiella poster	3 097	507
Soliditet (%)	69,8	28,5

Nettoomsättningens ökning beror mestadels på att under fjolåret bedrevs aktiv verksamhet endast under 3 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		213 588	238 588
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		213 588	-213 588	0
Årets resultat			2 413 212	2 413 212
Belopp vid årets utgång	25 000	213 588	2 413 212	2 651 800

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	213 588
årets vinst	2 413 212
	2 626 800
disponeras så att i ny räkning överföres	2 626 800
	2 626 800

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-05-01
-2024-04-30

2021-11-04
-2023-04-30
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	8 526 304	2 195 231
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	137 105	-226 409
Aktiverat arbete för egen räkning	588 800	22 800
Övriga rörelseintäkter	632 131	58 408
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 884 340	2 050 030

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-4 440 575	-771 596
Övriga externa kostnader	-1 432 899	-330 759
Personalkostnader	-516 901	-267 247
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-398 552	-171 832
Summa rörelsekostnader	-6 788 927	-1 541 434
Rörelseresultat	3 095 413	508 596

2

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 242	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-290	-1 411
Summa finansiella poster	1 952	-1 411
Resultat efter finansiella poster	3 097 365	507 185

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	0	-75 000
Övriga bokslutsdispositioner	13 134	-118 100
Summa bokslutsdispositioner	13 134	-193 100
Resultat före skatt	3 110 499	314 085

Skatter

Skatt på årets resultat	-697 287	-100 497
Årets resultat	2 413 212	213 588

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	530 558	625 492
Anläggningsdjur	4	1 067 015	1 091 916
Summa materiella anläggningstillgångar		1 597 573	1 717 408

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	96 970	21 558
Summa finansiella anläggningstillgångar		96 970	21 558
Summa anläggningstillgångar		1 694 543	1 738 966

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		65 402	63 160
Varor under tillverkning		699 770	787 336
Färdiga varor och handelsvaror		634 138	409 467
Summa varulager		1 399 310	1 259 963

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		495 140	589 404
Övriga fordringar		248 796	58 937
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 992	120 026
Summa kortfristiga fordringar		864 928	768 367

Kassa och bank

Kassa och bank		1 435 040	996 344
Summa kassa och bank		1 435 040	996 344
Summa omsättningstillgångar		3 699 278	3 024 674

SUMMA TILLGÅNGAR

5 393 821

4 763 640

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

213 588

0

Årets resultat

2 413 212

213 588

Summa fritt eget kapital

2 626 800

213 588

Summa eget kapital

2 651 800

238 588

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 219 000

1 219 000

Ackumulerade överavskrivningar

75 000

75 000

Övriga obeskattade reserver

104 966

118 100

Summa obeskattade reserver

1 398 966

1 412 100

Långfristiga skulder

Övriga skulder

3 366

2 645 194

Summa långfristiga skulder

3 366

2 645 194

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

291 795

14 939

Skatteskulder

765 854

85 047

Övriga skulder

85 639

21 748

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

196 401

346 024

Summa kortfristiga skulder

1 339 689

467 758

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 393 821

4 763 640

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 - 8 år
Anläggningsdjur	3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2021-11-04 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	655 190	
Inköp	33 750	655 190
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	688 940	655 190
Ingående avskrivningar	-29 698	
Årets avskrivningar	-128 684	-29 698
Utgående ackumulerade avskrivningar	-158 382	-29 698
Utgående redovisat värde	530 558	625 492

Not 4 Anläggningsdjur

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 234 050	
Inköp		1 288 770
Försäljningar/utrangeringar	-388 600	-77 520
Omklassificeringar	588 800	22 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 434 250	1 234 050
Ingående avskrivningar	-142 134	
Omklassificeringar	44 767	
Årets avskrivningar	-269 868	-142 134
Utgående ackumulerade avskrivningar	-367 235	-142 134
Utgående redovisat värde	1 067 015	1 091 916

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	21 558	
Inköp	75 412	21 558
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	96 970	21 558
Utgående redovisat värde	96 970	21 558

Drängsmark 2024-10-25

Tjeerd Hiemstra
Tjeerd Hiemstra